
UCHWAŁA nr VII/ 48/11 
Rady Miejskiej Żerkowa 
z dnia 14 czerwca  2011 roku 

 
w sprawie zatwierdzenia realizacji projektu systemowego, współfinansowanego                           
z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach działania 9.1, poddziałanie 9.1.2. POKL  pt. 
„Jak dorosnę będę…”.  
 
 

Na podstawie art. 18 ust 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591, ze zm.) uchwala się, co następuje:  
 
 
§ 1. 1. Zatwierdza się realizację projektu współfinansowanego z Europejskiego Funduszu 
Społecznego w ramach działania 9.1, poddziałanie 9.1.2. POKL pt. „Jak dorosnę będę…”,  
zarejestrowanego w Krajowym Systemie Informatycznym pod numerem  
POKL.09.01.02-30-084/11. 
2. Projekt, o którym mowa w ust. 1 będzie realizowany od września 2011 roku zgodnie   
z  umową o dofinansowanie, zawartą przez Gminę Żerków/Gminny Zespół Ekonomiczno-
Administracyjny Szkół w Żerkowie z Instytucją Pośredniczącą - Wojewódzkim Urzędem Pracy  
w Poznaniu na kwotę 159.272,70 PLN. 
- dotacja w ramach EFS – 159.272,70 zł 
 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Żerków. 
 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
       PRZEWODNICZĄCY 

Rady Miejskiej Żerkowa 
mgr Grzegorz Andraszak 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

UZASADNIENIE 
 
 
do uchwały nr  VII/48/11  Rady Miejskiej Żerkowa z dnia 14 czerwca  2011 roku 
 
w sprawie zatwierdzenia realizacji projektu systemowego, współfinansowanego                           
z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach działania 9.1, poddziałanie 9.1.2. POKL  pt. 
„Jak dorosnę będę…”.  
 
 
 

Gmina Żerków może pozyskać środki z Europejskiego Funduszu Społecznego na realizację 
projektu pt. „Jak dorosnę będę…” , który wymaga zatwierdzenia przez Radę oraz podpisania 
umowy przez Burmistrza, lub osobę przez niego upoważnioną. 

Celem projektu jest wyrównanie szans edukacyjnych poprzez indywidualizację procesu 
kształcenia dzieci z klas I-III czterech szkół podstawowych w Gminie Żerków  
w okresie IX 2011r. do VI 2012r. 

Projekt, przygotowany w Gminnym Zespole Ekonomiczno Administracyjnym Szkół  
w Żerkowie, zakłada objęcie zajęciami, zależnie od zdiagnozowanych indywidualnych potrzeb, 319 
uczniów II etapu edukacyjnego (163 dziewczynki, 156 chłopców), ze wszystkich szkół 
podstawowych, dla których organem prowadzącym jest  gmina Żerków. 

W ramach projektu indywidualizacja nauczania do czerwca 2012 finansowana będzie  
z Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki.  

Z uwagi na powyższe podjęcie uchwały jest zasadne. 
 
 
 
       PRZEWODNICZĄCY 

Rady Miejskiej Żerkowa 
mgr Grzegorz Andraszak 

 


